

pachet piese Wilga

I.D.: 67046615

Data publicarii	08.03.22	Coduri CPV	34731000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 45.155,06 RON - 45.155,06 RON

Descriere: 1 PN.3Y14-15 FLEX HOSE 6.0 * 370.96 lei/ml = 2225.76 lei 2 PN. 2Y6-15 FLEX HOSE 2.0 * 331.40 lei/ml = 662.80 lei 3 PN. 3Y16-15 FLEX HOSE 6.0 * 425.37 lei/ml = 2552.22 lei 4 PN. 5Y4-120 FLEX HOSE 20.0 * 366.02 lei/ml = 7320.40 lei 5 PN. 2Y25-15 FLEX HOSE 3.0 * 578.71 lei/ml = 1736.13 lei 6 PN. 2Y12-15 FLEX HOSE 1.0 * 782.74 lei/ml = 782.74 lei 7 Cauciuc Wilga 35A tren principal 500x200 cantitate 6 buc x 3561.26 lei/buc = 21367.56 lei 8 Cauciuc Wilga 35A bechie P/N: Asz 17-2 (255x110) - cantitate 3 buc x 2572.02/buc = 7716.06 lei 9 Camera Wilga 35A bechie P/N: Asz 17-3 cantitate 1 buc x 791.39 lei/buc = 791.39 lei
